



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2015 г. № 408-П
Челябинск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Челябинской области
от 26.06.2013 г. № 110-П

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 13.12.2010 г. № 293-П «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Челябинской области», постановлением Губернатора Челябинской области от 10.12.2014 г. № 233 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 26.06.2013 г. № 110-П «Об Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области» (Южноуральская панорама, 20 июля 2013 г., № 109, спецвыпуск № 26; 5 июня 2014 г., № 81) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерству промышленности и природных ресурсов Челябинской области (Ковальчук Е.В.)» заменить словами «Министерству имущества и природных ресурсов Челябинской области (Бобраков А.Е.)»;

2) в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области», утвержденном указанным постановлением:

в разделе I:

в пункте 1 слова «Министерством промышленности и природных ресурсов Челябинской области (далее именуется – Минпром)» заменить словами «Министерством имущества и природных ресурсов Челябинской области (далее именуется – Минимущества)»;

в пункте 4 слова «размещается на сайте Минпрома (www.minprom74.ru)» заменить словами «размещается на сайте Минимущества (www.imchel.ru)»;

в разделе II:

в пункте 7:

в абзацах первом – третьем слово «Минпром» в соответствующем падеже заменить словом «Минимущества» в соответствующем падеже;

абзацы пятый – седьмой изложить в следующей редакции:

«отдел ведения реестров: 8 (351) 263-09-76.

Адрес официального сайта Минимущества: www.imchel.ru.

Адрес электронной почты Минимущества: info@imchel.ru»;

в абзаце восьмом слова «отдела государственной регистрации и ведения реестров Минпрома» заменить словами «отдела ведения реестров Минимущества»;

в абзацах девятом, десятом слово «Минпром» в соответствующем падеже заменить словом «Минимущества» в соответствующем падеже;

по тексту пункта 9 слово «Минпром» заменить словом «Минимущества»;

подпункт 4 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«4) постановление Губернатора Челябинской области от 10.12.2014 г. № 233 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области»»;

по тексту пунктов 11, 13, 18, 20, 21 слово «Минпром» в соответствующем падеже заменить словом «Минимущества» в соответствующем падеже;

в разделе III:

по тексту пунктов 23, 24 слово «Минпром» в соответствующем падеже заменить словом «Минимущества» в соответствующем падеже;

в пункте 25:

в абзаце третьем слово «Минпрома» заменить словом «Минимущества»;

в абзаце четвертом:

в предложении первом:

слово «Минпрома» заменить словом «Минимущества»;

слова «Министру промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министру имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в предложении втором слово «Минпрома» заменить словом «Минимущества» в обоих случаях;

по тексту абзацев пятого, шестого слово «Минпрома» заменить словом «Минимущества»;



по тексту пунктов 26, 27 слово «Минпром» в соответствующем падеже заменить словом «Минимущества» в соответствующем падеже;

по тексту пунктов 28 – 30 раздела IV слово «Минпрома» заменить словом «Минимущества»;

в разделе V:

в наименовании раздела слово «Минпрома» заменить словом «Минимущества»;

по тексту пункта 32 слово «Минпром» в соответствующем падеже заменить словом «Минимущества» в соответствующем падеже;

в пункте 33:

в абзацах втором, третьем слово «Минпром» в соответствующем падеже заменить словом «Минимущества» в соответствующем падеже;

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«на официальном сайте Минимущества в сети Интернет: www.imchel.ru.»;

в пункте 34:

в абзаце первом слово «Минпрома» заменить словом «Минимущества»;

по тексту подпункта 6 слово «Минпрома» заменить словом «Минимущества»;

в пункте 35:

в абзацах первом, третьем слово «Минпром» в соответствующем падеже заменить словом «Минимущества» в соответствующем падеже;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«по электронному адресу: info@imchel.ru.»;

в абзаце седьмом слово «Минпрома» заменить словом «Минимущества»;

по тексту пунктов 36-39, 42 слово «Минпром» в соответствующем падеже заменить словом «Минимущества» в соответствующем падеже;

приложение 2 к указанному Административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается);

в наименовании приложения 3 к указанному Административному регламенту слова «в Министерство промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «в Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

приложение 4 к указанному Административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Административному регламенту
предоставления государственной услуги
«Предоставление информации об объектах
учета, содержащихся в реестре имущества,
находящегося в государственной
собственности Челябинской области»
(в редакции постановления
Правительства Челябинской области
от 12.08. 2015 г. № 408-п)

Министру имущества и природных
ресурсов Челябинской области
А.Е. Бобракову

от _____
(Ф.И.О. гражданина, данные документа,
удостоверяющего личность

(наименование юридического лица),

подающего заявление, его место жительства
(место нахождения), телефон (факс),
адрес электронной почты)

Заявление

о предоставлении информации об объектах учета,
содержащихся в реестре имущества, находящегося
в государственной собственности Челябинской области

Прошу предоставить информацию из реестра имущества, находящегося
в государственной собственности Челябинской области, в отношении
следующего объекта (объектов) учета: _____

(наименование объекта)

(характеристики объекта имущества, находящегося в собственности
Челябинской области, позволяющие его однозначно определить (кадастровый
(условный) номер, адрес, площадь (протяженность, объем), - для объекта
недвижимости; идентификационный (серийный) номер, государственный

регистрационный знак, иные идентифицирующие характеристики – для объекта движимого имущества)

Сведения о балансодержателе: _____

(полное наименование юридического лица
с указанием организационно-правовой формы)

Количество экземпляров выписок из реестра имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области (уведомлений об отсутствии запрашиваемой информации в реестре имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области): _____

Способ получения результата услуги (при обращении заявителя непосредственно в Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области): _____

(почтовое отправление, личное обращение, по факсу,
на адрес электронной почты)

Способ направления информационного сообщения для получения результатов предоставления государственной услуги лично (при предоставлении государственной услуги через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг): _____

(почтовый адрес, адрес электронной почты,
номер факсимильной связи или телефон заявителя)

(дата)

(подпись)

(расшифровка подписи)

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к Административному регламенту
предоставления государственной услуги
«Предоставление информации об объектах
учета, содержащихся в реестре имущества,
находящегося в государственной
собственности Челябинской области»
(в редакции постановления
Правительства Челябинской области
от 12.08. 2015 г. № 408-П)

Блок-схема
предоставления государственной услуги
при обращении заявителя в многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг



